

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение здравоохранения «Республиканский клинический кожно-венерологический диспансер»

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда				Классы (подклассы) условий труда				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
		Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1		класс 2		класс 3		класс 4	
		всего	численность	всего	численность	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)		60	60	0	23	5	32	0	0	9			10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		104	104	0	31	7	66	0	0	0			0
из них женщин		97	97	0	29	6	62	0	0	0			0
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0	0			0
из них инвалидов		0	0	0	0	0	0	0	0	0			0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
		Классы (подклассы) условий труда														класс 1		класс 2		класс 3		класс 4	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Заведующий поликлиническим отделением - врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Медицинская сестра участковой	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

7	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Оператор электронных вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Старшая медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Медицинская сестра стерилизационной	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20A	Медицинский регистратор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21A (20A)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22A	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23A (22A)	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24A	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25A (24A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Лечебно-диагностический кабинет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Врач-косметолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Клинико-диагностическая лаборатория	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Врач-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Биолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

40	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Санитарка (К/ДЛ)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Поликлиническое отделение № 4																					
	<i>Кабинет профилактических осмотров</i>																					
42	Заведующий кабинетом-врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43А	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44А (43А)	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45А	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46А (45А)	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48А	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49А (48А)	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52А	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53А (52А)	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Справочная</i>																					
54А	Оператор электронных-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55А (54А)	Оператор электронных-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Заведующий канцелярией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58А (57А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59А (57А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60А (57А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.08.2017.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по меди-

цинской части






Бильдюк Евгения Владимировна

(должность)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома (должность)	 (подпись)	Белоног Светлана Ибрагимовна (Ф.И.О.)	16.08.17 (дата)
Начальник отдела кадров (должность)	 (подпись)	Фролова Людмила Геннадьевна (Ф.И.О.)	16.08.17 (дата)
Главная медицинская сестра (должность)	 (подпись)	Петрунина Светлана Анатольевна (Ф.И.О.)	16.08.17 (дата)
Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Михайлова Луиза Георгиевна (Ф.И.О.)	16.08.17 (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 1915 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Митрахович Ольга Викторовна (Ф.И.О.)	16.08.2017 (дата)